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 ظرفیت کاروان های حج تمتع 
در استان تکمیل شد

مدیر حج و زیارت خراسان رضوی گفت: گنجایش پذیرش 
کاروان هــای حــج تمتــع در این اســتان از طریــق ثبت نام 
متقاضیان تکمیل شده اســت. به گزارش ایرنا، جواد شاد 
اظهار کــرد: در حج تمتــع امســال دارندگان اســناد ثبت 
نامی از ابتدای پیروزی انقلاب تا دی ماه سال 1385 می 
توانستند مشخصات خود را برای اعزام در سامانه سازمان 
حج و زیارت ثبت کنند. وی افزود: ثبت نام از هشتم اسفند 
سال گذشته در سامانه مربوط آغاز شد و هم اینک گنجایش 
کاروان های خراسان رضوی تکمیل شده است. وی تصریح 
کرد: 76 کاروان اهل سنت و شیعه با گنجایش 10 هزار و 
460 زائر برای حج تمتع امسال از خراسان رضوی در نظر 
گرفته شد که از این تعداد هشــت کاروان با گنجایش هزار 
و 10 نفر زائر مربوط به هموطنان اهل ســنت اســت. مدیر 
حج و زیارت خراسان رضوی گفت: کاروان های حج تمتع 
امسال از این استان 85 ، 115، 135 و 160 نفری است 
و از مجموع کاروان هــای اعزامی خراســان رضوی به حج 
تمتع 40 کاروان با گنجایش پنج هزار و 435 زائر از مشهد 
اعزام می شوند. وی افزود: هزینه ثبت نام در این کاروان ها 
برای هر نفر از 142میلیون و 30 هزار ریال تا 183 میلیون 
و 650 هزار ریال محاســبه می شــود، ضمن این که اعزام 
زائران حج تمتع امســال از خراســان رضوی از 28 تیر ماه 

آغاز می شود و ماندگاری زائران بین 34 تا 44 روز است.

مدیرعامل تاکسیرانی مشهد اعلام کرد

10 درصد تاکسی های مشهد 
فرسوده است

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری مشهد گفت: 10 
درصد از مجموع 13 هزار دستگاه تاکسی فعال در مشهد 
فرسوده است. سیدمهدی علوی مقدم در گفت و گو با ایرنا، 
شمار تاکسی های فرســوده را هزار تا هزار و 500 دستگاه 
بیان کــرد و گفت: ظــرف دو ســال اخیر پنج هزار دســتگاه 
تاکسی فرسوده در مشهد از رده خارج شده است. مدیرعامل 
سازمان تاکسیرانی شهرداری مشهد همچنین با اشاره به 
فعالیت شش شــرکت تاکسی هوشــمند در مشهد، گفت: 
لایحه نحوه فعالیت این تاکسی ها در شــورای شهر مشهد 
تدوین و برای بررسی نهایی به استانداری خراسان رضوی 

ارسال شد اما هنوز ابلاغ نشده است.

پاسخ به گلایه از نرخ بالای کرایه تاکسی فرودگاه	 
همچنین به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
علوی مقدم در پاسخ به گلایه شهروندان از نرخ بالای کرایه 
تاکسی فرودگاه مشــهد گفت: تاکسی های شــهر به ویژه 
تاکسی های فرودگاه به سیستم تاکسی متر مجهز است و 
کرایه براساس نرخ تاکسی متر محاسبه می شــود، در نرخ 
تاکسی متر دو عامل تعرفه شب و ترافیک و سرعت زیر 20 

کیلومتر موثر است.

 تمام شهرهای استان
 به اینترنت 3G و 4G مجهز شد

مدیرعامل مخابرات خراسان رضوی گفت: تمام شهرهای 
73 گانه خراسان رضوی در فروردین ماه امسال به اینترنت 
نســل 3G و 4G ارتقا یافت. علــی کارگــزار در گفت وگو با 
تسنیم اظهار کرد: در فروردین ماه برای ارائه خدمات بهتر 
بستر ترانسمیشن )محیط انتقال( را در شهرهای سبزوار، 
قوچان، چناران، بردســکن، تربت حیدریه و کاشــمر که با 
مشــکل تنگنای ترافیکی روبه رو بودند، تقویت کردیم. وی 
افزود: تعداد تماس های ناموفق در لحظه تحویل سال 95، 
29 درصد، سال 96برابر با 18 درصد و در سال 97 نیز این 

رقم به 6 درصد رسید. 
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گزارش جلسه
خبیری

 رضایت مردم از اقدامات نوروزی شــهرداری، آمادگی 
شورای شهر مشهد برای همکاری با همه گروه ها برای 
خدمت به مردم، اظهارات شهردار مشهد درباره چالش 
های شــهر و مصوبــات دریافت عــوارض خدمات آتش 
نشــانی خارج از محدوده شــهری و مجوز تهاتر ســهام 
شهرداری در دو پروژه آلتون و سلمان از جمله موضوعات 
مهم مطرح شده در بیست و یکمین جلسه علنی شورای 
شهر مشهد به عنوان اولین جلسه شورا در سال 97 بود.
به گزارش »خراســان رضوی«، روز گذشته و در ابتدای 
جلسه علنی شورای شــهر، محمدرضا حیدری رئیس 
شورای شهر مشهد با تبریک سال نو و گرامی داشت یاد 
شهید صیاد شیرازی گفت: اقدامات شهرداری مشهد 
در استقبال از بهار و نوروز تحسین زائران و مجاوران را 
برانگیخت. لذا تلاش های شبانه روزی پرسنل ، مدیران 
شهرداری، معاونان شهردار و شهردار مشهد قابل تقدیر 
است .وی همچنین با اشاره به این که فعالیت های انجام 
شده در شــهر از لحاظ کمی و کیفی وضعیت مطلوبی 
داشــت، تصریح کرد: امســال  نیز مانند ســال گذشته 
شورای شــهر  در تعامل و همســویی در درون شورا و با 
سازمان های دیگر کار خود را ادامه خواهد داد ودر این 
زمینه مبنای کار خود را پیشرفت شهر با هم افزایی بین 
دســتگاه ها قرار داده ایم.حیدری افزود: خوشبختانه 
بخشی از نقشه راه مدیریت شــهری در برنامه و بودجه 
امسال مشخص شده است و بخشی دیگر نیز در برنامه 
عملیاتی شــهرداری برای ســال 97 ارائه خواهد شد. 
وی با اشاره به نام گذاری سال 97 از سوی رهبر معظم 
انقلاب به نام حمایت از کالای ایرانی گفت: در راستای 
حمایت از تولیدات داخلی، شورای پنجم در آغاز به کار 
خود با تصویب مصوبه ای بر خرید کالای داخلی تاکید 
کرد اما باید توجه داشت که برای تحقق شعار سال ابتدا 
باید مراقبت های لازم مدیریتی انجام شود و به دنبال آن 
نیز در حوزه فرهنگی باید به ســمت تغییر نگرش های 
مــردم گام برداریــم کــه خوشــبختانه حــوزه فرهنگی 
شــهرداری از سال گذشته به این ســمت حرکت کرده 
است.رئیس شورای شهر مشهد با بیان این که شفافیت 
و انضباط اداری و مالی از راهبردهای اساســی شــورا 
در ســال 97 اســت، افزود: این موضوع توسط کمیته 
شفافیت شــورا پیگیری می شــود.  وی با اشــاره به این 
که اجــازه نخواهیــم داد فضای تلاش طیف گســترده 
ای از پرســنل مدیریــت شــهری را اقلیتی خدشــه دار 
کنند، تاکید کرد: شهروندان هم به این موضوع ورود و 
خطاهای شهرداری را منعکس کنند.حیدری تصریح 
کرد: اصلاح فرایندها برای افزایش بهــره  وری یکی از 

تاکیدات شورای شهر است که در این زمینه باید فرایند 
صدور پروانه را به حداقل کاهش دهیم زیرا برای ارتقای 
امید این کار لازم است. وی با بیان  این که حضور مردم را 
بی بدیل ترین راه برای توسعه شهر می دانیم، اظهار کرد: 
توسعه متوازن و عدالت محور یکی از سیاست های ما در 
سال 97 است که در این مسیر و در راه خدمت به مردم 
دست همه گروه ها و سلایق سیاسی را می فشاریم  و از 
هر نقدی اســتقبال می کنیم تا آن چه را خواست مردم 

است، تحقق بخشیم.

رقبای منصف دیروز ما نیز به امید دل بسته اند	 
در ادامه جلســه، احســان اصولــی، رئیس کمیســیون 
فرهنگی شــورا به عنوان  ســخنگوی پیش از دســتور با 
اشاره به این که مردم ما شایسته داشتن مدیران و صاحب 
منصبانِ خردمند، تلاشگر، اخلاق مدار، اهل گفت و گو 
و مدارا، امین، کاربلد و دلســوزند، اظهارکرد: با امید به 
همین رویکردهاست که ما نیز در این جایگاه، مورد اعتماد 
و انتخاب شــهروندان قرار گرفته ایم تا آن جا که اکنون، 
حتی رقبای منصــف دیروز ما نیز به امید دل بســته اند و 
امیدواری و پاسداشت نشاط اجتماعی را یک ضرورت می 
دانند. رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر، از مشهد 
به عنوان پایتخت گفــت و گوی جهان اســلام یاد کرد و 
گفت: بیاییم در سال جدید بیش از گذشته برای آبادانی و 
رفاه مشهد و شهروندان آن بکوشیم  و در مواجهه با حقوق 
شهروندان و درخواست های مشروع و قانونی آنان چنان 
عمل کنیم که هر کس از درِ این ساختمان ها وارد شد، با 

رضایت و احساس کرامت خارج شود. 

ضرورت برگرداندن هویت تاریخی و فرهنگی	 
همچنین تقی زاده شهردار مشهد نیز در ادامه این جلسه 
با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در ایام نوروز اظهار 
کرد: از همکاران و همــه آن ها که تــلاش کردند نوروز 
خوبی را در مشهد داشته باشیم، تشکر می کنم و قطعا 
این کار به تنهایی و توسط شهرداری مشهد انجام نشده 
و اگر اقدامی مردم پسند صورت گرفته است، باتلاش 
و زحمــات شــبانه روزی همه دســتگاه ها، اســتاندار، 

مسئولان استان و کارگران زحمت کش بوده است.
وی افزود: حدود شش ماه است که در شهرداری مستقر 
شــده ام و در ابتدای ورود، بدهی های انباشته، نیروی 
مازاد و کاهش درآمد را سه چالش اصلی ام در مدیریت 
می دانستم؛ امروز باید عرض کنم که همه این ها هست 
اما چالش اصلی این است که ما راه را گم کرده ایم، لذا 
مهم ترین وظیفه من و شــما در 3.5 ســال باقی مانده 
برگرداندن هویت تاریخی و فرهنگی شهر مشهد است 
که این کار بزرگی اســت و همه کارهایی که شهرداری 

شعارش را می دهد در همین کار نهفته است.
وی تصریح کرد: اگر بخواهیم وضعیت جامعه را بررسی 
کنیم، می بینیم یکســری ناخشــنودی در چهره مردم 

دیده می شود که باید بررسی کنیم دلایل آن چیست و 
راهکار پیدا کنیم که چگونه می توانیم این ناخشنودی 

را از چهره مردم پاک کنیم.

مردم هیچ حسی به شهر ندارند	 
وی افزود: درست است که مردم درجامعه زندگی می 
کنند اما هیچ حسی به شــهر ندارند، وظیفه ماست که 
حس مردم به شهر را احیا کنیم اگر این کار را انجام دهیم 
کار کرده ایم؛ حال برویم شهربازی بزرگ و ساختمان 
های زیبا بسازیم اما اگر این حس را زنده نکنیم به جایی 
نمی رسیم.تقی زاده با اشاره به این که خیلی از شهرها 
حتی در همین کشور بزرگ ترین بزرگراه را ساخته اند 
اما از آن استقبال نشده است، اظهارکرد: این موضوع 
باید بررسی شود، طی چند روز آینده ما دو هشتم از دوره 
مسئولیت خود را طی کرده ایم، مردم از ما می خواهند 
زندگی شان را بهتر کنیم ،این زندگی بهتر چیست؟ یکی 
از این خواسته ها این اســت که می گویند می خواهیم 
نفس بکشیم، درحالی که اکنون 6ماه از سال را مردم 

نمی توانند خوب نفس بکشند.

در نوروز کارهایی انجام شد که هرچند بزرگ 	 
نبود اما مردم را راضی کرد

وی تصریح کرد: مردم نمی خواهند بچه هایشــان معتاد 
متجاهر و وضعیت نامناسب فاضلاب  راببینند، نمی توانیم 
از این بگذریم؛ این وظیفه شهرداری است، مردم می گویند 
نمی خواهیم فرزندانمان در کوچه باریک یک متری بازی 
کنند. شهردار مشــهد افزود: در ایام عید کارهایی انجام 
شد که از نظر من کاربزرگی نیست اما مردم از آن استقبال 
کردند و نیم درصد به امیدشان افزوده شد که همین ایجاد 
امید در مردم مرا راضی کرد و شما را هم باید راضی کند؛ 
زیرا اگر امید در مردم باشــد کارها درســت می شود.وی 
افزود: اگر سوداگری، منابع این شهر را از بین برده، باید به 
بخش باقی مانده توجه کنیم ، ما یک خانه داروغه و توکلی 
را درایام نــوروز آماده کردیم که 11هزار نفــر از آن بازدید 

کردند و هنوز مردم خبردار نیستند.

درخواست های شهردار از شورا	 

شهردار مشهد با بیان این که چند درخواست از شورای 
شهر دارم، اظهارکرد: اول این که ما باید موضوع معتادان 
متجاهر را حل کنیم و به شهرداری اجازه دهید وارد این 
موضوع شــود، چرا نتوانیم شــهر بدون معتاد متجاهر 

داشته باشیم تا فرزندانمان اعتیاد را نبینند.
وی افزود: جاهایی داریم که با فاضلاب درگیر اســت، 
تشکیلات دیگری برای این کار هست اما شهرداری هم 
می تواند کمک کند، ما نمی توانیم سبزیجات آلوده را که 
با آب فاضلاب آبیاری شده است، به کودکانمان بدهیم.
وی تصریح کرد: ما باید به بافت های فرسوده توجه کنیم 
اگر زلزله شود دچار خسارت می شویم و حتی خودمان 

هم زیــر آوار می مانیم کــه به همین دلیل بایــد به بافت 
فرسوده بیشتر توجه شود .وی با بیان این که خوشبختانه 
ظرف شش ماه گذشته هر لایحه ای را که شهرداری به 
شــورا داده اســت رد نکرده اید اظهارکرد: بیایید با هم 
ائتلاف کنیم که این چند مورد نیز انجام شود زیرا اجرای 
قطار شــهری ، حمل ونقل و موضوعات شهری وظیفه 
معمولی شهرداری است اما این چند مورد را هم بگوییم 
وظیفه ماست و داوری کارهایی را که انجام می دهیم به 
امام رضا )ع( بسپاریم.شهردار همچنین درباره المان 
های نوروزی گفت: المان کم بود یا زیاد بود را ول کنیم، 
من هم در این زمینه پاسخ نمی دهم زیرا دستگاه های 
نظرسنجی کارخودشان را کرده اند و مردم راضی بوده 

اند که این موضوع را تبریک می گویم .
محمدرضا حیدری رئیس شورای شهر مشهد نیز پس از 
اظهارات شهردار و در پاسخ به درخواست های شهردار 
مشــهد گفت: شــورای شــهر مشــهد آمادگی دارد که 
برنامه های شهرداری را در این زمینه ها در کمیسیون 
ها بررسی و با کمک دستگاه های دیگر این موضوعات 

را عملیاتی کند.

تصویب 9 لایحه و طرح	 

همچنین در اولین جلســه علنی شــورای شــهر مشهد 
در ســال 97، شورای شــهر لایحه شــهرداری مشهد را 

در زمینه راه اندازی و بهره برداری از مرکز رســیدگی به 
آسیب دیدگان اجتماعی، لایحه تامین سهم شهرداری 
از هزینه بازسازی پروژه مشارکتی سلمان، لایحه مجوز 
انعقاد صلحنامه در خصوص تهاتر بدهی شهرداری بابت 
واحدهای تجاری ملکی برج آلتون، طرح پاسخگویی در 
زمینه بهبود پاسخگویی و شفافیت در معاملات شهرداری 
مشهد، اصلاح جداول مصوبه تعیین بهای خدمات بلیت 
اتوبوس و یارانه پرداختی به بخش خصوصی اتوبوسرانی 
درســال 96، دریافــت بهــای خدمات از عملیــات آتش 
نشــانی و خدمات ایمنی درخارج از محدوده شــهری  از 
اســتانداری و فرمانداری،لایحه پوشش مناسب و ایمن 
پروژه های ســاختمانی مرتفع درحال ساخت وحفاری 
ها و لایحه ساماندهی مدیریت طرح ها در صحن علنی 
شورا مطرح کرد و به تصویب شورای شهر مشهد رسید و 
طرح نام گذاری و تغییر نام معابر نیز برای بررسی بیشتر 
به کمیسیون ها بازگردانده شد.در خور ذکر است با توجه 
به ماهیت نوسازی و بهسازی مدیریت طرح های میدان 
شــهدا، نوســازی بافت فرســوده آبکوه و خیابان عامل، 
هر کدام به عنوان پروژه در ســازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شــهری تجمیع شــد. همچنین مصوب شــد 
مدیریت طــرح ارتفاعات جنوب، مدیریــت طرح انتقال 
پادگان هــا و مدیریت طــرح آزادی به عنوان "پــروژه" در 

پروژه های معاونت شهرسازی و معماری فعالیت کند.

در اولین جلسه علنی شورای شهر در سال 97 مطرح شد

3 درخواست شهردار مشهد از شورای شهر
تقی زاده : در ایام عید کارهایی انجام شد که از نظر من کار بزرگی نیست اما مردم استقبال کردند
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شــهردار مشــهد همچنین در حاشــیه جلسه علنی 
شــورای شــهر در جمع خبرنــگاران با بیــان این که 
عملیات بازســازی پیشــخوان آرامگاه فردوســی به 
زودی آغاز می شــود، اظهارکرد: برای اجرای طرح 
بازپیرایی منطقه توس توســط شــهرداری از رئیس 
سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
درخواست کردم که این موضوع به استاندار خراسان 
رضوی تفویض شــود تا طرح در مدت زمان کوتاهی 
اجرا شــود. وی با اشــاره به این که  مردم شــهر زیبا و 
بانشــاط می خواهند تا به آن احســاس تعلق کنند، 
تاکید کرد: بر همین اساس طرح باغ مشاهیر و مفاخر 
توس در سه مرحله و در مدت یک سال به صورت کامل 
با همکاری و مشارکت شهرداری مشهد اجرایی می 
شــود.وی تصریح کرد: در مرحله نخست بازپیرایی 
جلوخــان آرامگاه فردوســی بــه مســاحت 6 هکتار 
عملیاتی می شود که در این بخش آماده سازی فضای 

سبز و ایجاد مبلمان لازم در محدوده جلوخان آرامگاه 
اجرا می شــود و مراحل بعدی شــامل آماده ســازی 
سردیس ها و تندیس ها و در نهایت اجرای کامل باغ 
مشاهیر و مفاخر توس است.شهردار مشهد همچنین 
درباره تبلیغ یک برند شامپو در عرصه میدان شهدا 
گفــت: روز گذشــته نماینــده ارومیــه در مجلس به 
صورت علنی از این اقدام شهرداری مشهد، که قبل 
از  نام گذاری ســال تبلیغ کالای ایرانی را آغاز کرده 
بود، تشکر کرد. وی افزود: تبلیغ کالاهای داخلی در 
اطراف پروژه های ســاختمانی نیمه تمام یک ابداع 
اســت و در هیچ جا دیده نشده اســت، یقینا نمایش 
بنر تبلیغاتی مقابل پروژه های نیمه تمام بهتر از دیده 
شدن آجر و میلگرد است.شهردار مشهد گفت: ما در 
پیشبرد اهدافمان نمی ایستیم به آینده نگاه می کنیم 
و امیدوارم تمام مشهدی ها روزی با افتخار بگویند من 

مشهدی هستم.

عملیات بازسازی پیشخوان آرامگاه فردوسی به زودی آغاز می شود


